記入例

受 領 委 任 状

長岡市長 森  民 夫  様

私は、長岡市から支払われる平成○○年度全国大会等出場者助成金の受領について、一切

の権限を下記のとおり委任します。

平成○○年○月○日

委任者

住 所  長岡市  幸町○丁目○番○号

氏 名  (団体名) ○○スポーツ少年団

保護者代表  長岡 花子    ○印

（児童生徒氏名）  長岡 太郎

（学校名）  ○○小  （学 年） ３年

受任者

住   所   長岡市幸町□丁目□番□号

（団体名）   ○○スポーツ少年団

氏 名   代表  長 岡   次 郎    ○印

助成金の申請・受領を

委任する保護者又は

保護者代表を記入

委任を受ける団体の

代表者を記入

受 領 委 任 状

長岡市長 森  民 夫  様

私は、長岡市から支払われる平成  年度全国大会等出場者助成金の受領について、一切

の権限を下記のとおり委任します。

平成  年  月  日

委任者

住 所  長岡市

氏 名  (団体名)

保護者代表              ○印

（児童生徒氏名）

（学校名）         （学 年）  年

受任者

住   所

（団体名）

氏 名                       ○印